
Zarz4d Powiatu Grodzisklego 
F-Z.ooZ-Z. c:.c.c.,. 'to-Z-'l 

Dokument 
podpisany przez 
Marcin 
Hemerling 
Data: 
2024.11.05 

L....._---" 14:24:04 CET 

Uchwała nr .1~ę. ./2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .. ~~ : ~~: .~~~ .. roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
o wartości poniżej kwoty 130 000 na "Zakup nowego samochodu elektrycznego" 
oznaczenie sprawy - ZP.272.2.19.2024 

Na podstawie art. 26, art. 32 ust. 1 i 2 punkt 3 i 4 oraz art. 33 usta\\-y z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiato\\-ym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz.l07) oraz § 2 ust. 3 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych, 
stanowiącego załącznik nr l do Uchwały Nr 96/2024 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 
04.09.2024 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych. Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala co następuje: 

§l 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości poniżej kwoty 
130 000 na "Zakup nowego samochodu elektrycznego" - oznaczenie sprawy 
ZP.272.2.19.2024. 

§2 

Wykonanie czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o 
udzielenie zamówienia powierzyć pracownikowi merytorycznemu Joannie Walczak. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

t
ice.~sta 

7 
Sl , ław Firlej 

tlt" ' . l 
..J I WJ ;;;JW/ 

STAROSTA 

~ 
L ......... "' .. u.uł JJ.J. vv UJ.").1\,J 


